TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 55
28.12.2024 - 16:14

TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 2:19.73
TURKIYE REKORLARI 25m 18 2:19.73
TURKIYE REKORLARI 25m 17 2:19.73
TURKIYE REKORLARI 25m 16 2:22.93
TURKIYE REKORLARI 25m 15 2:24.48
TURKIYE REKORLARI 25m 14 2:28.83
TURKIYE REKORLARI 25m 13 2:28.83

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Bayanlar, 200m Kurbagalama

KATILIM BARAJI 13: 2:56.55; 14: 2:63.31; 15: 2:49.83; 16 - 18: 2:45.71; 19 +: 2:40.78

Puanikar. FINA 2022

Sira
Final A
1. Deniz ERTAN
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.61 15.61 7am:
S0m:  33.81 18.20 100m:
2. Gékge UNUR ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.61 15.61 75m:
S0m:  33.70 18.09 100m:
3. Zeynep DEMIROREN
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.41 15.41 75m:
S0m:  33.68 18.27 100m:
4. ElaISCAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.71 15.71 75m:
S0m:  33.83 18.22 100m:
5. Pinar DONMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 16.12 16.12 75m:
S0m:  33.46 17.34 100m:
6. Su YUKSEL ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.52 15.52 75m:
S0m: 3430 18.78 100m:
7. Duru ISCAN ;
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 16.48 16.48 75m:
S0m:  35.28 18.80 100m:
8. Azra ASKAR ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.96 15.96 75m:
S50m: 3483 18.87 100m:
Final B
11. Merig UYGUN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.64 15.64 75m:
S0m:  34.07 18.43 100m:
12. Cansu CANKI ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.61 15.61 Tam:
S0m: 3517 19.56 100m:
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Yas Zaman
20  Fenerbahge Spor Kulibd 2:28.39
52.20 18.39 125m: 1:30.01 18.83 175m:  2:08.75
1:11.18 18.98 150m: 1:49.37 19.36 200m: 2:28.39
15 Zafer Koleji Spor Kullbl 2:29.20
52.33 18.63 125m: 1:31.00 19.50 175m:  2:10.26
1:11.50 19.17 150m: 1:50.50 19.50 200m: 2:29.20
15  Fenerbahcge Spor Kullbi 2:29.84
52.38 18.70 125m: 1:31.17 19.45 175m:  2:10.20
1:11.71 19.33 150m: 1:50.65 19.48 200m: 2:29.84
14  Galatasaray Spor Kullbd 2:30.18
52.74 18.81 125m: 1:31.03 19.33 17am:  2:10.56
1:11.70 18.96 150m: 1:50.69 19.66 200m: 2:30.18
17 Goztepe Spor Kulibd 2:30.35
53.00 19.54 125m: 1:32.07 20.48 175m:  2:11.83
1:11.59 18.59 150m: 1:51.08 19.01 200m: 2:30.35
14  Enka Spor Kullibi 2:30.60
53.33 19.03 125m:  1:32.14 19.41 175m:  2:11.29
112,73 159.40 150m: 1:51.55 19.41 200m: 2:30.60
15  Galatasaray Spor Kullbd 2:34.58
55.89 20.61 125m:  1:35.01 20.15 175m: 2:15.69
1:14.86 18.97 150m: 1:54.84 19.83 200m: 2:34.58
14 Dokuz Eylil Universitesi Spor Kulibli  2:36.10
54.48 19.65 125m: 1:34.83 20.16 175m:  2:15.86
1:14.67 2019 150m: 1:55.44 20.81 200m: 2:36.10
17 Fenerbahge Spor Kuldbi 2:29.63
52.82 18.75 125m: 1:31.25 19.37 175m: 211027
1:11.88 19.06 150m: 1:50.74 19.45 200m: 2:29.683
17 Fenerbahcge Spor Kuldbi 2:36.45
5476 19.59 125m: 1:34.94 20.24 175m:  2:16.24
1:14.70 19.94 150m: 1:55.81 20.87 200m: 2:36.45
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 55, Bayanlar, 200m Kurbagalama, Final, Acik

Sira Yas Zaman Derece
13. Aleyna AYGUN , 16 Galatasaray Spor Kulibil 2:37.08 628
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.88 16.88 Fam: 55.60 20.56 125m: 1:35.30 2020 175m:  2:17.14 20.50
50m: 35.04 18.06 100m: 1:13.10 18.50 150m: 1:56.64 21.34 200m: 2:37.08 19.94

14. lpek Burcu AYDINER ) 18  Enka Spor Kullibi 2:39.11 604
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.42 16.42 Fam: 55.79 20.0$1 125m: 1:36.75 20.59 175m:  2:18.45 20.88

50m: 35.78 19.36 100m: 1:16.16 2037 150m: 1:57.61 20.86 200m: 2:39.11 20.62

15. Dilnur UYGUN ) 17 Galatasaray Spor Kullbi 2:39.26 603
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 16.38 16.38 Fam: 55.44 19.95 125m: 1:36.50 2092 175m:  2:18.12 20.93

50m: 35.49 19.11 100m: 1:15.58 20,14 150m: 1:57.19 20.69 200m: 2:39.26 21.14

16. Elif Karya KARAGOLLU ) 15 V.AMOS 2:45.28 539
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 17.20 17.20 Fam: 59.24 21.68 125m: 1:42.34 21.38 175m:  2:24.54 21.10
S0m: 37.56 20.36 100m: 1:20.96 21.72 150m: 2:03.44 21.10 200m: 2:45.28 20.74

17. Nil Nehir OZDEMIR ) 14 Zafer Koleji Spor Kullbi 2:46.46 528
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 17.31 17.31 Fam: 59.23 20.67 125m: 1:41.88 21.38 175m:  2:25.45 21.48

50m: 38.56 21.25 100m: 1:20.50 21.27 150m:  2:04.00 2212 200m: 2:46.46 20.97

18. Sudem DUMLUPINAR 15 Samsun Yildiz Su Sporlarn 2:50.80 489

25m: 18.49 18.49 Fam: 59.85 21.33 125m: 1:44.59 2290 175m:  2:29.42 23.16
50m: 38.52 20.03 100m: 1:21.69 21.84 150m: 2:06.26 21.67 200m: 2:50.80 21.38

Final C

21. Naz USTUNER 17 Fenerbahge Spor Kuliibii 2:41.61 577
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 17.14 17.14 7am: 57.24 20.31 125m: 1:39.63 21.35 175m: 2:21.62 21.74

50m: 36.93 18.79 100m: 1:18.28 21.04 150m: 1:59.88 20.25 200m:  2:41.61 19.99

22, Azra GEDIKOGLU , 13 Tswim Spor Kuliibii 2:41.88 574
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 17.73 17.73 7am: 58.21 21.59 125m: 1:39.83 21.99 175m:  2:21.46 21.76

S50m: 36.62 18.89 100m: 1:17.84 19.63 150m: 1:59.70 19.87 200m: 2:41.88 20.42

23. Arina IGNATEVA , 15 V.AM.O.S 2:41.92 574
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 17.08 17.08 7am: 57.57 20.46 125m: 1:39.11 20.64 175m: 2:21.08 20.62

S50m: 37.1 20.03 100m: 1:18.47 20.90 150m: 2:00.46 21.35 200m: 2:41.92 20.84

24. IDIL BiLGICI 13 Fenerbahce Spor Kuliibi 2:4212 571
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 17.20 17.20 Fam: 58.15 20.92 125m:  1:40.06 20.66 175m: 2:21.68 20.52
50m: 37.23 20.03 100m:  1:19.40 21.25 150m:  2:01.16 21.10 200m: 24212 20.44

25. Elf Eda ALTINTAS 18  Galatasaray Spor Kullbi 2:47.41 519
25m: 17.03 17.03 Fam: 58.94 21.52 125m: 1:43.24 2276 175m:  2:26.99 22.70
50m: 37.42 20.39 100m: 1:20.48 21.54 150m: 2:04.29 21.05 200m:  2:47.41 20.42

disk. Eslemgll EKER 13 Uludag Oksijen Spor Kullbi
SW 7.6 - Dandste veya bitiriste duvara her iki el ile ayrilmis sekilde es zamanl dokumadigindan
{Zaman: 16:25)

25m: 16.80 16.80 Fam: 58.77 21.81 125m: 1:42.75 22.09 175m: 2:26.83 21.92
50m: 36.96 20.16 100m: 1:20.66 21.89 150m:  2:04.9 2216
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